
ZARZĄDZENIE NR 72/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego odpowiedzialnego za 
organizację Dożynek Gminnych w dniu 25 sierpnia 2018 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.1))                                                                                                                                                                      

zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/2018 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie powołania Komitetu 
Organizacyjnego odpowiedzialnego za organizację Dożynek Gminnych w dniu 25 sierpnia 2018r. w § 1 dodaje 
się ust. 11 o następującej treści:  

„11. Marcin Balcerak - pełniący obowiązki Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskego w Żninie”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 45/2018 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2018 r. pozostają bez 
zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz 2232, z 2018 r. poz 130.

Id: D6F63FF1-6A96-433F-B45B-638205F214F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 45/2018 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2018 r. powołno Kmitet Organizacyjny

odpowiedzialny za organizację Dożynek Gminnych w dniu 25 sierpnia 2018 r.

W dniu 9 kwietnia 2018 r. obowiązki Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa

i Rozwoju Obszarów Wiejskich przejął Pan Marcin Balcerak. Wobec czego należało uzupełnić skład

ww. Komitetu Organizacyjnego i wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: D6F63FF1-6A96-433F-B45B-638205F214F4. Podpisany Strona 1




